Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

２０２４年 8 月 6 日

関係各位

                         株式会社  セブンスター

                     代表取締役会長兼社長 玉置 泰

 こども職業体験会開催について

株式会社セブンスター（愛媛県松山市 代表取締役会長兼社長：玉置 泰）は

取引先企業である旭食品株式会社松山支店（愛媛県東温市 支店長：原 武継）

協力のもと、松山市及び近郊の小学生を対象に昨年ご好評をいただきました「こ

ども職場体験会」の第３回目を開催いたします。日頃からスーパーマーケットで

購入している商品の選定・仕入れ・販売を行うバイヤーという職業を子供達に体

験してもらい、スーパーマーケットの仕事や商品の流通に興味を持ってもらうこ

とを目的として開催いたします。職業体験会でこどもバイヤーが選定した商品は

チラシに掲載して販売いたしますのでお知らせいたします。

【プログラム】

日 時 ： ２０２４年８月２２日（木）１０：００～１３：００

場 所 ： 愛媛県東温市下林丙１６４－４

      旭食品株式会社松山支店２階会議室

対 象 ： 小学校４年生から６年生までの親子７組１４名

【体験内容】

1. こどもバイヤー任命式

2. バイヤー業務説明後、座席で各メーカーと商談

3. 物流センター見学

4. 商談結果報告会

5. 解散

【企画・協賛】

 企 画   ：株式会社セブンスター 旭食品株式会社松山支店

 協 賛  ：㈱おやつカンパニー サントリーフーズ㈱ 日清食品㈱

ハウス食品㈱ フジッコ㈱ 六甲バター㈱ ㈱ロッテ

㈱ロピア

《本リリースに関するお問い合わせ先》

株式会社セブンスター    担当  二宮  ℡：089-957-8161

旭食品株式会社松山支店   担当  安地  ℡：089-955-1155